
UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THỊ TRẤN CAM LỘ        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
    Số: 33/QĐ-UBND                  Thị trấn Cam Lộ, ngày 06 tháng 04  năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v Sắp xếp bố trí Công chức đảm nhiệm chức trách,  

nhiệm vụ chuyên môn thuộc UBND thị trấn Cam Lộ  

------- 

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CAM LỘ 

 

-  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 
sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

- Căn cứ Nghị định số 92/2009/NĐ-CP ngày 22 tháng 10 năm 2009 về chức danh, 
số lượng, một số chế độ chính sách đối với Cán bộ Công chức xã, phường, thị trấn và 
những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã; 

- C¨n cø NghÞ ®Þnh sè 34/2019/N§-CP  ngµy 24/4/2019 cña ChÝnh phñ về sửa 
đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không 
chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; 

- Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ Nội vụ về 
Hướng dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không 
chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; 

         Theo đề nghị của Văn phòng UBND thị trấn Cam Lộ. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Sắp xếp bố trí Công chức đảm nhiệm chức trách, nhiệm vụ chuyên môn 

thuộc UBND thị trấn Cam Lộ cụ thể như sau: 

I. Chức danh Văn phòng - Thống kê. 

1. Ông: Trương Hữu Thư 

Đảm nhận chức trách, nhiệm vụ: 

 - Thống kê; Thủ quỹ; Kiểm soát thủ tục hành chính; ISO, CCHC, trực tuyến, Văn 

thư - Lưu trữ; quản lý tài sản cơ quan. 

2. Ông: Trần Như Xuân 

  Đảm nhận chức trách, nhiệm vụ: 

- Văn phòng HĐND - UBND; Cán bộ, Thanh niên; Dân tộc; Tôn giáo; Thi đua 

khen thưởng và kỷ luật;  

II. Chức danh Địa chính, Xây dựng, Đô thị và Môi trường. 

1. Ông: Lê Hữu Lành 

Đảm nhận chức trách, nhiệm vụ: 

- Đất đai; Tài nguyên; Môi trường và Xây dựng. 

2. Ông: Thái Hữu Dũng 

Đảm nhận chức trách, nhiệm vụ: 



- Giao thông; Thủy lợi;  Công nghiêp; Tiểu thủ công nghiệp; Thương mại dịch vụ 

và Nông, lâm nghiệp. 

III. Chức danh Tư pháp - Hộ tịch. 

1. Bà: Nguyễn Thi Tuyết Hạnh 

 Đảm nhận chức trách, nhiệm vụ: 

- Công tác Chứng thực; Giải quyết khiếu nại, tố cáo và Công tác hòa giải. 

 2. Bà: Hồ Thị Mỹ Trang 

 Đảm nhận chức trách, nhiệm vụ: 

 - Tư pháp, hộ tịch và Tuyên truyền phổ biến giáo dục pháp luật.  

IV. Chức danh Văn hóa - Xã hội. 

1. Ông: Thái Tăng Tâm 

Đảm nhận chức trách, nhiệm vụ: 

- Lao động, việc làm; Thương binh, xã hội; Trẻ em; Dân số; Y tế và  Xóa đói 

giảm nghèo.  

- Văn hóa; Giáo dục; Gia đình; Thể dục, thể thao; Du lịch và Thông tin, truyền 

thông. 

 V. Chức danh Tài chính - Kế toán. 
 Bà: Hồ Thị Thu Sương 

 Đảm nhận chức trách, nhiệm vụ: 

 - Công tác Tài chính, Kế toán ngân sách thị trấn. 

VI. Chức danh Quân sự. 

 Ông: Trần Ánh Phương 

 Đảm nhận chức trách, nhiệm vụ: 

  - Chỉ huy trưởng Quân sự thị trấn. 

Điều 2. - Trong quá trình làm việc các Công chức thuộc các chức danh phải tuân 

thủ Quy chế hoạt động của UBND, phối hợp chặt chẻ với nhau, giúp đở nhau hoàn 

thành nhiệm vụ.  

       - Trong quá trình thực hiện nhiệm vụ nếu nảy sinh những vấn đề mới, những vấn 

đề chưa hợp lý, các Công chức đề nghị Chủ tịch UBND thị trấn xem xét sắp xếp bố trí 

hợp lý.  

       - Ban chỉ huy Quân sự thị trấn xây dựng Quy chế, phân công nhiệm vụ cụ thể từng 

thành viên để hoạt động có hiệu quả. 

         Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng UBND, các Ban ngành 

liên quan và các ông, bà có tên tại điều 1, có trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
Nơi nhận:                                                                        TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 
- UBND Huyện;            CHỦ TỊCH 
- Các Phòng, Ban cấp huyện; 

- Đảng ủy, HĐND, UBND; 

- UBMT, Các đoàn thể;           

- Như điều 3;                                                                     
- 14 khu phố;                                                                               Trần Viết Hưng 
- Lưu VT - VP (PT-30).                                                                              


		2022-12-20T08:27:10+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị trấn Cam Lộ<ubndthitran_cl@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




